

Lucrari de sistematizare si amenajare a terenurilor cu nr. cadastral 0100413.316, 0100414.456 din bd. Moscova sectorul Riscani	Formular Nr.7 WinCmeta
(denumirea obiectivului)	

DEVIZ LOCAL № 2

Forme arhitecturale mici

Valoarea de deviz 881 666,20 Lei

Intocmit in prețuri curente 18.06.2019

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură incl. salariu	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		1. Lucrari de constructie				
1	TsH91A	Instalarea bancilor pe 2 picioare - tip 1	buc	8,0000	439,45 — 415,15	3 515,62 — 3 321,22
2	TsH91A	Instalarea bancilor pe 2 picioare - tip 2	buc	73,0000	439,45 — 415,15	32 079,99 — 30 306,09
3	TsH91B	Instalarea urnelor	buc	73,0000	396,89 — 340,19	28 973,26 — 24 834,16
4	TsH91B	Instalarea figurilor topiari - gentlemen+doamna+domnisoara	buc	3,0000	396,89 — 340,19	1 190,68 — 1 020,58
		<i>Total</i>	Lei			65 759,55
		<i>Fondul social si medicina</i>	22,5 %			13 383,46
		<i>Transportarea</i>	7 %			439,43
		<i>Total</i>				79 582,44
		<i>Cheltueli de regie</i>	5 %			3 979,12
		<i>Total</i>				83 561,56
		<i>Beneficiu de deviz</i>	4,5 %			3 760,27
		Total Lucrari de constructie Inklusiv salariu				87 321,83 59 482,05
		2. Utilaj				

5		Banca pentru parc - tip 1	buc	8,0000	6 000,00 — 0,00	48 000,00 — 0,00
6		Banca pentru parc - tip 2	buc	73,0000	6 000,00 — 0,00	438 000,00 — 0,00
7		Cos de gunoi - urna	buc	73,0000	1 800,00 — 0,00	131 400,00 — 0,00
8		Compozitia figurilor topiari - gentlemen+doamna+domniso ara	buc	1,0000	30 000,00 — 0,00	30 000,00 — 0,00
		<i>Total</i>	Lei			647 400,00
		Total Utilaj Inclusiv salariu				647 400,00
		Total	Lei			734 721,83
		TVA	20 %			146 944,37
		Total deviz: Inclusiv salariu				881 666,20 — 59 482,05

Intocmit	Compania Termosistem SRL
	(funcția, semnătura, numele, prenumele)
Verificat	Pretursa sec. Riscani
	(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Lucrari de sistematizare si amenajare a terenurilor cu nr. cadastral 0100413.316, 0100414.456 din bd. Moscova sectorul Riscani	Formular Nr.3
(denumirea obiectivului)	WinCmeta

Deviz local de resurse № 2

Forme arhitecturale mici

Valoarea de deviz **881 666,20 Lei**

Intocmit in prețuri curente 18.06.2019

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
		Total borderou de resurse № 2:				
<u>Manopera:</u>						
1.	7123011000200	Betonist	h-om	761,4500	57,66	43 905,20
2.	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	199,5000	57,66	11 503,17
3.	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	70,6500	57,66	4 073,68
		Total manopera				59 482,05
<u>Materiale:</u>						
1.	1212121212121	apa	m3	23,5500	0,00	0,00
2.	2663102100000	Beton	m3	9,3000	675,00	6 277,50
3.	8256321511	Banca pentru parc - tip 1	buc	8,0000	6 000,00	48 000,00
4.	8256321512	Banca pentru parc - tip 2	buc	73,0000	6 000,00	438 000,00
5.	8256321513	Cos de gunoi - urna	buc	73,0000	1 800,00	131 400,00
6.	8256321514	Compozitia figurilor topiari - gentlemen+doamna+domnisoara	buc	1,0000	30 000,00	30 000,00
		Total materiale de construcții				653 677,50
		Total utilaje de construcții				0,00
	Total		Lei			734 721,83
	TVA		20 %			146 944,37
	Total deviz:					881 666,20
Intocmit		Compania Termosistem SRL				
		(funcția, semnătura, numele, prenumele)				
Verificat		Pretura sec. Riscani				
		(funcția, semnătura, numele, prenumele)				

Formular Nr.5
WinCmeta

Obiect Lucrari de sistematizare si amenajare a terenurilor cu nr. cadastral 0100413.316, 0100414.456 din bd. Moscova sectorul Riscani	Investitor Pretura sec. Riscani
--	--

Catalog de prețuri unitare pentru obiectul

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări, cheltuieli și resurse	U.M.	Consum de resurse pe unitate de măsură	Valoare, lei	
					Pe unitate de măsură	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7

		1. Lucrari de constructie				
1	TsH91A	Instalarea bancilor pe 2 picioare - tip 1	buc			439,45
						415,15
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	1,9000	57,66	109,55
	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	0,4500	57,66	25,95
	7123011000200	Betonist	h-om	4,8500	57,66	279,65
	2663102100000	Beton	m3	0,0360	675,00	24,30
	1212121212121	apa	m3	0,1500	0,00	0,00
2	TsH91A	Instalarea bancilor pe 2 picioare - tip 2	buc			439,45
						415,15
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	1,9000	57,66	109,55
	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	0,4500	57,66	25,95
	7123011000200	Betonist	h-om	4,8500	57,66	279,65
	2663102100000	Beton	m3	0,0360	675,00	24,30
	1212121212121	apa	m3	0,1500	0,00	0,00
3	TsH91B	Instalarea urnelor	buc			396,89
						340,19
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	0,6000	57,66	34,60
	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	0,4500	57,66	25,95
	7123011000200	Betonist	h-om	4,8500	57,66	279,65
	2663102100000	Beton	m3	0,0840	675,00	56,70
	1212121212121	apa	m3	0,1500	0,00	0,00
4	TsH91B	Instalarea figurilor topiari - gentlemen+doamna+domnisoara	buc			396,89
						340,19
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	0,6000	57,66	34,60
	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	0,4500	57,66	25,95
	7123011000200	Betonist	h-om	4,8500	57,66	279,65
	2663102100000	Beton	m3	0,0840	675,00	56,70
	1212121212121	apa	m3	0,1500	0,00	0,00
		2. Utilaj				
5		Banca pentru parc - tip 1	buc			6 000,00
						0,00
	8256321511	Banca pentru parc - tip 1	buc	1,0000	6 000,00	6 000,00
6		Banca pentru parc - tip 2	buc			6 000,00
						0,00
	8256321512	Banca pentru parc - tip 2	buc	1,0000	6 000,00	6 000,00
7		Cos de gunoi - urna	buc			1 800,00
						0,00
	8256321513	Cos de gunoi - urna	buc	1,0000	1 800,00	1 800,00
8		Compozitia figurilor topiari - gentlemen+doamna+domnisoara	buc			30 000,00
						0,00
	8256321514	Compozitia figurilor topiari - gentlemen+doamna+domnisoara	buc	1,0000	30 000,00	30 000,00

APROBAT:

Intocmit	Investitor
Compania Termosistem SRL	Pretura sec. Riscani
(funcția, semnătura, numele, prenumele)	(funcția, semnătura, numele, prenumele)

L.S.

L.S.